Philips Ledinaire
Regleta
Ledinaire Regleta
La gama de regleta Ledinaire (BN021C) contiene una selección de luminarias LED de
regleta de populares de serie que se suministran con los elevados niveles de calidad
de Philips a un precio competitivo. Fiable, energéticamente eficiente y asequible.
Ledinaire permite una instalación sencilla y flexible, con posibilidad de creación de
líneas de luz.

Tolerancia de flujo luminoso +/-10%
Datos técnicos de la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de color
correlacionada (nom.)
Eficacia lumínica
(nominal) (nom.) Flujo luminoso
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 4000 K 105 lm/W 2.100 lm
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 3000 K 95 lm/W 1.900 lm
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 4000 K 108 lm/W 2.600 lm
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 3000 K 100 lm/W 2.400 lm
52784399 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 500 lm
52785099 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
52786799 BN021C LED10S/840 L600 4000 K 105 lm/W 1.050 lm
52787499 BN021C LED10S/830 L600 3000 K 96 lm/W 960 lm
52788199 BN021C LED15S/840 L900 4000 K 107 lm/W 1.600 lm
52789899 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1.450 lm
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
52784399 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
52785099 BN021C LED5S/830 L300 5 W
52786799 BN021C LED10S/840 L600 10 W
52787499 BN021C LED10S/830 L600 10 W
52788199 BN021C LED15S/840 L900 15 W
52789899 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Regleta
4Product family leaflet, 2025, Diciembre 13 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
52784399 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
52785099 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
52786799 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
52787499 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
52788199 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
52789899 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Regleta
© 2025 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no otorga representación o garantía con respecto a la
exactitud o integridad de la información incluida aquí y no será responsable de ninguna acción que dependa de la
misma. La información presentada en este documento no está destinada a su uso con fines comerciales ni forma